FS 系列远程 IO-用户手册
1
FS 系列远程 IO 用户手册
版本信息
日期 版本号 修改内容 作者
2020-01-01 V2.0 发布版本 Decowell
2021-03-01 V2.1 增加模块型号 Decowell
2022-05-17 V2.2 增加模块型号 Decowell

图 5-8-30 模块输入输出 IO 口参数配置
附录
FS 系列产品订货信息
FS 一体式-PROFINET 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
PN-8800-C0NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（NPN）
00-01-01
PN-8800-C1NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（PNP）
00-01-02
PN-8800-C2NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（继电器）
00-01-03
PN-HH00-C0NN
PROFINET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（NPN）
00-01-04
PN-HH00-C1NN
PROFINET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（PNP）
00-01-05
PN-S000-CNNN PROFINET 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-01-08
PN-0S00-N0NN PROFINET 32 路数字量输出(NPN) 00-01-09
FS 系列远程 IO-用户手册
100
PN-0S00-N1NN PROFINET 32 路数字量输出(PNP) 00-01-10
FS 一体式-EtherCAT 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
EC-8800-C0NN
EtherCAT 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（NPN）
00-02-01
EC-8800-C1NN
EtherCAT 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（PNP）
00-02-02
EC-8800-C2NN
EtherCAT 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（继电器）
00-02-03
EC-HH00-C0NN
EtherCAT 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（NPN）
00-02-04
EC-HH00-C1NN
EtherCAT 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（PNP）
00-02-05
EC-S000-CNNN EtherCAT 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-02-08
EC-0S00-N0NN EtherCAT 32 路数字量输出(NPN) 00-02-09
EC-0S00-N1NN EtherCAT 32 路数字量输出(PNP) 00-02-10
FS 一体式-CC-Link 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
CL-8800-C0NN
CC-LINK 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字量
输出（NPN）
00-03-01
CL-8800-C1NN
CC-LINK 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字量
输出（PNP）
00-03-02
CL-8800-C2NN
CC-LINK 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字量
输出（继电器）
00-03-03
CL-HH00-C0NN
CC-LINK 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数字
量输出（NPN）
00-03-04
CL-HH00-C1NN
CC-LINK 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数字
量输出（PNP）
00-03-05
CL-S000-CNNN CC-LINK 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-03-07
CL-0S00-N0NN CC-LINK 32 路数字量输出(NPN) 00-03-08
FS 系列远程 IO-用户手册
101
CL-0S00-N1NN CC-LINK 32 路数字量输出(PNP) 00-03-09
FS 一体式-DeviceNet 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
DN-8800-C0NN
DEVICENET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（NPN）
00-04-01
DN-8800-C1NN
DEVICENET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（PNP）
00-04-02
DN-8800-C2NN
DEVICENET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（继电器）
00-04-03
DN-HH00-C0NN
DEVICENET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（NPN）
00-04-04
DN-HH00-C1NN
DEVICENET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（PNP）
00-04-05
DN-S000-CNNN DEVICENET 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-04-08
DN-0S00-N0NN DEVICENET 32 路数字量输出(NPN) 00-04-09
DN-0S00-N1NN DEVICENET 32 路数字量输出(PNP) 00-04-10
FS 一体式- CC-Link IE Field Basic 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
CI-8800-C0NN
CC-Link IE Field Basic 8 路数字量输入
（NPN&PNP）8 路数字量输出（NPN）
00-06-01
CI-8800-C1NN
CC-Link IE Field Basic 8 路数字量输入
（NPN&PNP）8 路数字量输出（PNP）
00-06-02
CI-8800-C2NN
CC-Link IE Field Basic 8 路数字量输入
（NPN&PNP）8 路数字量输出（继电器）
00-06-03
CI-HH00-C0NN
CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入
（NPN&PNP）16 路数字量输出（NPN）
00-06-04
CI-HH00-C1NN
CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入
（NPN&PNP）16 路数字量输出（PNP）
00-06-05
CI-S000-CNNN
CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输入
（NPN&PNP）
00-06-06
CI-0S00-N0NN CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输出(NPN) 00-06-07
FS 系列远程 IO-用户手册
102
CI-0S00-N1NN CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输出(PNP) 00-06-08
FS 一体式-PROFINET 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
PN2-8800-C0NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（NPN）
00-01-11
PN2-8800-C1NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（PNP）
00-01-12
PN2-8800-C2NN
PROFINET 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数字
量输出（继电器）
00-01-13
PN2-HH00-C0NN
PROFINET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（NPN）
00-01-14
PN2-HH00-C1NN
PROFINET 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路数
字量输出（PNP）
00-01-15
PN2-S000-CNNN PROFINET 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-01-18
PN2-0S00-N0NN PROFINET 32 路数字量输出(NPN) 00-01-19
PN2-0S00-N1NN PROFINET 32 路数字量输出(PNP) 00-01-20
FS 一体式-EtherNet/IP 通讯协议数字量输入输出模块
产品型号 产品描述 订货号
EI2-8800-C0NN
EtherNet/IP 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数
字量输出（NPN）
00-05-11
EI2-8800-C1NN
EtherNet/IP 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数
字量输出（PNP）
00-05-12
EI2-8800-C2NN
EtherNet/IP 8 路数字量输入（NPN&PNP）8 路数
字量输出（继电器）
00-05-13
EI2-HH00-C0NN
EtherNet/IP 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路
数字量输出（NPN）
00-05-14
EI2-HH00-C1NN
EtherNet/IP 16 路数字量输入（NPN&PNP）16 路
数字量输出（PNP）
00-05-15
EI2-S000-CNNN EtherNet/IP 32 路数字量输入（NPN&PNP） 00-05-16
EI2-0S00-N0NN EtherNet/IP 32 路数字量输出(NPN) 00-05-17
FS 系列远程 IO-用户手册
103
EI2-0S00-N1NN EtherNet/IP 32 路数字量输出(PNP) 00-05-18